
Zarządzenie Nr RO.120.11.2025 

Burmistrza Siennicy - Kierownika Urzędu Miasta i Gminy Siennica 

z dnia 17 grudnia 2025 roku 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

Na podstawie § 11 ust. 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

ustalonego Zarządzeniem Nr RO.120.10.2025 z dnia 17.12.2025 r. w celu prawidłowego 

gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, dalej ZFŚS 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Mając na względzie właściwe dysponowanie środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych, powołuję Komisję Socjalną zwaną dalej „Komisją" w składzie: 

1) Justyna Chrzanowska-Rogala - Kierownik Referatu Rozwoju i Inwestycji; 

2) Agnieszka Całka - inspektor ds. księgowości budżetowej - wydatki; 

3) Piotr Strzelec - inspektor ds. pozyskiwania środków zewnętrznych; 

2. Komisja wybiera spośród siebie przewodniczącego, który zwołuje kieruje pracą 
komisji. 

§ 2. Komisja nie ma uprawnień decyzyjnych, jest organem pomocniczym - doradczym 
i opiniodawczym, przy realizacji zadań z zakresu funduszu socjalnego. 

§ 3. Zadaniem komisji jest: 

1) opracowanie projektu planu wydatków; 

2) bieżąca kontrola realizacji planu wydatków i rodzaju wydatków z ZFŚS; 

3) wstępna analiza wniosków o przyznanie indywidualnych usług i świadczeń na 
rzecz osób uprawnionych; 

4) analiza spełniania kryteriów socjalnych przez osoby uprawnione; 

5) przedkładanie propozycji wypłaty świadczeń socjalnych osobom uprawnionym do 
zatwierdzenia Pracodawcy; 

6) zgłaszanie wątpliwości lub nieprawidłowości, przy podejmowaniu decyzji o 
wypłacie świadczeń z ZFŚS. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą 
od 01 stycznia 2026 r. 


